АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » апреля 2024 г.                                                                                                   № 101
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 26.09.2017 № 271 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области»
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1186/58 «Положение об оплате труда работников государственных образовательных организаций Московской области" постановляю:

1. Утвердить изменения, которые вносятся  в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 26.09.2017 № 271 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодежный Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 28.08.2018 № 260/1, от 26.09.2019 № 336, от 07.09.2020 № 299, от 18.02.2021 № 34, от 27.01.2022 № 20, от 03.02.2022 №33, от 03.08.2023 №193, от 05.12.2023 №283).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный  Московской области
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.
Глава ЗАТО городской округ Молодёжный

Московской области                                                                                                М.А. Петухов
Утверждено
постановлением Администрации

ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области

от  15. 04. 2024  N 101
ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный

Московской области от 26.09.2017 № 271 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области»

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, утвержденные постановлением следующие изменения:
1) Пункт 4.10 изложить в следующей редакции:
«4.10. Педагогическим работникам образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы - образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, устанавливается ежемесячное денежное вознаграждение за выполнение функций классного руководителя в населенных пунктах с численностью населения менее 100 тыс.человек в размере 16000 рублей, в том числе в размере 10000 рублей за счет средств федерального бюджета (но не более 2 выплат ежемесячного денежного вознаграждения 1 педагогическому работнику при условии осуществления классного руководства в 2 и более классах).»
Лист ознакомления
С постановлением от ____.04.2024 № ____ «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 26.09.2017 № 271 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО городской округ Молодежный Московской области» ознакомлены:
И.о. директора МОУ сош го Молодёжный
  Г.В. Бачурина